

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	575,32	39,81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,1					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	56,12	43,88				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	12,04	48,94				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	71,99	68,54				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	715,47					
		Середній розряд робіт	розряд	3,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	СН203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш-год	6,78	<u>244,07</u> 1654,79				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,18	<u>58,32</u> 10,50				
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	41,2	<u>161,34</u> 6647,21				
10	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	74,8	<u>60,09</u> 4494,73				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12807,23				
		Дизельне паливо	кг	180,379					
		Електроенергія	кВт-год	0,081					
		Мастильні матеріали	кг	8,699					
		Гідролічна рідина	кг	0,136					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	41,2					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
12	+C111-567 варіант 1	Гумове покриття для дитячих майданчиків 500x500x40 (H)	м2	204	<u>598,45</u> 122083,80	<u>586,29</u> 119603,16	<u>0,43</u> 87,72	<u>11,73</u> 2392,92	15 км.
13	C111-1608	Дрантя	кг	1	<u>8,51</u> 8,51	<u>8,12</u> 8,12	<u>0,22</u> 0,22	<u>0,17</u> 0,17	15 км.
14	C142-10-2	Вода	м3	1,54	<u>23,32</u> 35,91	<u>23,32</u> 35,91	- -	- -	
15	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	5,4	<u>889,31</u> 4802,27	<u>689,17</u> 3721,52	<u>182,7</u> 986,58	<u>17,44</u> 94,17	15 км.
16	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	2,7	<u>787,31</u> 2125,74	<u>589,17</u> 1590,76	<u>182,7</u> 493,29	<u>15,44</u> 41,69	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+С1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	30	<u>787,31</u> 23619,30	<u>589,17</u> 17675,10	<u>182,7</u> 5481,00	<u>15,44</u> 463,20	15 км.
18	+С1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	2,76	<u>813,93</u> 2246,45	<u>589,17</u> 1626,11	<u>208,8</u> 576,29	<u>15,96</u> 44,05	15 км.
19	+С1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	5,52	<u>813,93</u> 4492,89	<u>589,17</u> 3252,22	<u>208,8</u> 1152,58	<u>15,96</u> 88,09	15 км.
20	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	15,68	<u>245,71</u> 3852,73	<u>92,44</u> 1449,46	<u>148,45</u> 2327,70	<u>4,82</u> 75,57	15 км.
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		163267,60	148962,36	11105,38	3199,86	
		Електроенергія	кВт-год	0,081					
		Мастильні матеріали	кг	8,699					
		Гідравлічна рідина	кг	0,136					
		Дизельне паливо	л	212,211					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 серпня" 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав провідний інженер з проектно-кошторисної роботи _____ І.Ю. Ребенок
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]